（様式第１号）

発第　　　号
令和　　年　　月　　日

　兵庫県社会福祉協議会　　　　　　　会　長　様
　兵庫県社会福祉法人経営者協議会　　会　長　様

　　　（法人連絡協議会名）

（代表者職・氏名）　　　　　　　　　　　　　　印

ほっとかへんネット課題対応プロジェクト助成　助成申請書

　標記の事業の助成を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

　〔申請額〕　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　〔事業計画・予算等〕　　　様式第２号のとおり

〔送金口座〕　　　　　　　銀 行 名：（　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　支 店 名：（　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　口座番号：（普通・当座　　No　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　口座 (ふり)名義 (がな)：（　　　　　　　　　　　　　　　　）

〔担当者連絡先〕　　　　　所　属：（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　氏　名：（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　メールアドレス：（　　　　　　　　　　　　　）

（様式第１号）記入例

発第　　　号
令和〇年〇〇月〇〇日

　兵庫県社会福祉協議会　　　　　　　会　長　様
　兵庫県社会福祉法人経営者協議会　　会　長　様

　　　（法人連絡協議会名）〇〇社会福祉法人連絡協議会
（ほつとかへんネット〇〇）

（代表者職・氏名）　会長　　□□　□□　　　　印

ほっとかへんネット課題対応プロジェクト助成　助成申請書

　標記の事業の助成を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

　〔申請額〕　　　　　　　　　　３００，０００　　円

　〔事業計画・予算等〕　　　様式第２号のとおり

〔送金口座〕　　　　　　　銀 行 名：（×××××銀行　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　支 店 名：（▲▲支店　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　口座番号：（普通・当座　　No　1234567 　　　）
　　　　　　　　　　　　　口座 (こうざ)名義 (めいぎ)：（〇〇 (まるまる)社会 (しゃかい)福祉 (ふくし)法人 (ほうじん)連絡協 (れんらくきょう)議会 (ぎかい)
 代表 (だいひょう) ■ (しかく)■ (しかく)　■ (しかく)■ (しかく)）

〔担当者連絡先〕　　　　　所　属：（△△課　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　氏　名：（□□　□□　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：（078-123-4567　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　メールアドレス：（　houjinrenkyo.m@wel.or.jp）